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SIMEC ACERO, S.A.,DE C.V. SCNeo8 .

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:
TECHA/HORA: 28/02/15  9:45:06
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 017661 ‘,///i’//, CONTRA 20077 REMISION: 0078022-1 ”,/’///
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4,76GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 6.762 TONS ‘///////
ESPECIFICACION AG/ASM-10 EMBARQUE : ACERO TRANSPORTE
PESC TEOQRICO PROBUCTO: 2.678 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADD:

ANALISIS QUINICOS: _ _

COLADA =P %9 % Sn 5 C % Cu % Mo 5 Si § Ni 3 Cr (R ¥ Mn % Nb
492095 L0180 .0340  .0190  .1700  .3500  .0190  .2200  .2400 .2000 8700
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCE V-NOTCH
{PST/NPA) (PST/MPA) 2 JOULES IB-PIE KG-MT
492095 53,332 15,052 28

ATADOS DE LA COLADA
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492095  SPBD6252 SPBO6253 SPBO6254

ASEGURAMIENTC DE CALIDAD =



